

Letiště Praha, a. s.

[REDACTED]  
[REDACTED]  
K letišti 1019/6  
161 00 Praha 6VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE  
29.1.2019NAŠE ZNAČKA  
10-1/6683/2019/GoVYŘIZUJE / LINKA  
[REDACTED]V PRAZE DNE  
05.02.2019**Věc: Cenová nabídka**

Vážený pane inženýre,  
na základě Vaší poptávky si Vám dovoluujeme zaslat cenovou nabídku na „Doplňkovou projektovou činnost č. 1“.

**Cenová nabídka:**

Popis činnosti	Počet hodin	Hod. sazba	Celkem
Úprava mostu přes komunikaci D6 - stavební objekt SO 203-100	205	500 Kč	102 500 Kč
Úprava mostu přes komunikaci D6 - stavební objekt SO -204-100	205	500 Kč	102 500 Kč
Zpracování dopadů do projektu DUR, Tunel D6 - Jeneček	142	500 Kč	71 000 Kč
Úprava vedení obvodové vnitřní komunikace u prahu THR 24L	243	500 Kč	121 500 Kč
Úprava vedení VTL plynovodu - stavební objekty SO-551-400 a SO-552-400	107	500 Kč	53 500 Kč
Cena celkem bez DPH			451 000,- Kč
DPH 21 %			94 710,- Kč
Cena celkem včetně DPH			545 710,- Kč

Děkujeme Vám za oslovení a těšíme se na spolupráci.

S pozdravem

[REDACTED]  
Ing. Vladimír Seidl  
obchodní ředitel